

Årsredovisning

för

Fredsborgs Entreprenad AB

559473-3445

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Nordström, Styrelseledamot

2026-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Fredsborgs Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och utförande av byggnads- och markarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (11 mån)
Nettoomsättning	5 292	7 543
Resultat efter finansiella poster	-261	1 073
Soliditet (%)	50,0	57,2

Omsättningen har minskat under året, då bolagets största byggprojekt har stått still.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000		850 834	875 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		850 834	-850 834	0
Årets resultat			-260 743	-260 743
Belopp vid årets utgång	25 000	850 834	-260 743	615 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	850 834
årets förlust	-260 743
	590 091
disponeras så att	
i ny räkning överföres	590 091
	590 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-02-22 -2024-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 292 195	7 542 940
Övriga rörelseintäkter		13 338	2 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 305 533	7 545 678
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 591 400	-5 110 545
Övriga externa kostnader		-1 027 830	-753 825
Personalkostnader	2	-784 189	-496 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 480	-22 269
Övriga rörelsekostnader		-82 928	-88 870
Summa rörelsekostnader		-5 556 827	-6 472 327
Rörelseresultat		-251 294	1 073 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 489	-329
Summa finansiella poster		-9 449	-161
Resultat efter finansiella poster		-260 743	1 073 190
Resultat före skatt		-260 743	1 073 190
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-222 356
Årets resultat		-260 743	850 834

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	259 648	330 128
Summa materiella anläggningstillgångar		259 648	330 128
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	20 171	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 171	0
Summa anläggningstillgångar		279 819	330 128
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 612	180 324
Övriga fordringar		90 938	260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		333 669	756 058
Summa kortfristiga fordringar		567 219	936 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		381 939	265 417
Summa kassa och bank		381 939	265 417
Summa omsättningstillgångar		949 158	1 202 059
SUMMA TILLGÅNGAR		1 228 977	1 532 187

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		850 834	0
Årets resultat		-260 743	850 834
Summa fritt eget kapital		590 091	850 834
Summa eget kapital		615 091	875 834
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	238 646	18 551
Summa långfristiga skulder		238 646	18 551
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 810	177 646
Skatteskulder		0	139 956
Övriga skulder		40 934	63 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		327 496	256 986
Summa kortfristiga skulder		375 240	637 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 228 977	1 532 187

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-02-22 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	352 397	0
Inköp	0	352 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	352 397	352 397
Ingående avskrivningar	-22 269	0
Årets avskrivningar	-70 480	-22 269
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 749	-22 269
Utgående redovisat värde	259 648	330 128

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	20 171	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 171	0
Utgående redovisat värde	20 171	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skuld aktieägare	238 646	18 551
	238 646	18 551

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Jim Jansson
Jim Jansson
Verkställande direktör
2026-04-21

Mattias Nordström
Mattias Nordström
Styrelseledamot
2026-04-21